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Tatin aux legumes du Soleil
Pate feuilletee pur beurre, Poivrons Jaunes et
Rouges, Courgettes, Oignons, Aubergines et
Tomates.

Salade de chévre chaud
Salade, Oignons frits, Copeaux de parmesan,

Crodadtons, Lardons, Tomates, Chévre sur Pain
Toasté, Herbes de Provence

Brouillade au Brie Truffe
Oeufs brouilles, Champignons de Paris, Brie Truffé

fondu, accompagné de Salade

Salade de Gesiers de poulet
Gésiers de Poulet, Salade, Oignons Rouges,

Croltons, Pignons de pin, Oeuf dur, Tomates

Carpaccio de Poulpe
Poulpe, Salade, Pignons de Pin, Vinaigrette a

I’Orange et au Miel.

Saint Jacques a la creme de Poireaux
Noix de Saint- Jacques, Créme de Poireaux,

Croltons et Salade

7€

8 €

9€

10 €

10 €

15 €



NosiPlats': ;

Croque Gourmand
Croque a la Béechamel, Reblochon et Jambon Cru,

accompagneé de Salade

Tarte mediterraneenne
Pate brisée, Poivrons Jaunes et Rouges, Tomates

Cerises, Oignons Rouges et Sauce Tomate
accompagnee de salade

Camembert au vin rouge
Camembert farci de Lardons, arrosé au Vin Rouge, Ail et
huile d’Olive, accompagné de frites maison et salade

Croustillant au brie truffe
Brick, Brie truffé, Confit d’Oignons, accompagné

de Salade, Parmesan Rape, Oignons frits,
Crodltons de pain, et Pignons de Pin

Gratin de Crabe

Chair de Crabe, Purée de Pommes de terre fondante,
Oignons, Creme entiére, Moutarde a I’ancienne,
Citron, Persil et Fromage gratiné.

Cotelettes d’agneau
Accompagneée de Frites maison et Salade, sauce au

choix: Roquefort ou poivre.

Andouillette

Accompagnée de Frites maison et Salade, sauce au
choix: Roquefort ou poivre.

Entrecote
Entrecéte d’environ 300 Grammes, Frites maison et

Salade, sauce au choix : Roquefort ou poivre.

Magret de Canard
Accompagné de Frites maison et Salade, sauce au
choix: Roquefort ou poivre.

14 €

15 €

16 €

17 €

18 €

20 €

21 €

24 €

24 €
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Le Bacon’s Oeuf
Pain Burger, sauce Carbone, Oeufs brouillés, Bacon,

Cheddar.

Le BBQ

Pain Burger, sauce BBQ, Confit d’Oignons, Cornichons,
Salade, Bacon, Cheddar et Steak (180g).

Le Chicken Carbone
Pain Burger, sauce Tartare, Salade, Oignons Frits,

Cornichons, Poulet Pané, Cheddar.

Le Diable d’Hiver

Pain Burger, sauce Samourai, Tabasco, Jalapenos,
Salade, Cheddar, Steak (180g).

Le Veggie Carbone

Pain Burger, sauce Tartare, Tomate, Salade,
Cheddar, Oignons Frits, Galette de Pomme de
terre, Oeuf.

Le Crunch
Pain Burger, sauce Carbone, Confit d’Oignons,

Chips, Fromage a Raclette, Steak (180g).

Le Veal Carbone 19 €
Pain Burger, sauce Tartare, Oignon Rouge, Tomate,

Salade, Fromage a Raclette, Steak de Veau (150g).

Le Mont Blanc 20 €
“ Pain Burger, Moutarde, Miel, Brie Truffée, Confit
y

d’Oignons, Salade, Poulet Pane.

fl
Le Montagnard 21 €
Pain Burgern, Sauce Burger, Salade, Oignons Frits,

Cornichons, Fromage a Raclette, Galette de
Pomme de Terre, Steak (180g).

Burgers accompagnés de
Frites Maison et.salade .
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Creme Brulée Maison
et chantilly

Mousse au Chocolat maison
Chocolat noir, copeaux de chocolat et Chantilly

Tiramisu maison au nutella
Base Mascarpone, spéculos

Le passion au caramel

7€

8 €

8 €

8 €

Base Crumble, surmontée d’un crémeux caramel et d’'une créme

legére parfumée au Caramel

Souffle glacé au Limoncello
Glace au Limoncello

Cafe gourmand
Cafée, mini desserts

Assiette de Fromages
Selon arrivage

Menu Enfant (Jusgud 10 ans) &
Sirop ou Soda au choix
+
6 nuggets OU steak (80g) OU omelette au fromage
Accompagne de Frites maison et salade
+
Mini dessert au choix (selon disponibilité)

9¢€

9¢€

7€

12 €




